2021年 4月 1日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

サステナビリティ経営への取組について

ＪＡ三井リース株式会社（本社：東京都中央区、社長執行役員：新分 敬人）は、グループ経営理念

「Real Challenge, Real Change」に掲げる「より良い社会と未来」の実現に向けて、サステナビリティ経営を

推進しております。

この一環として、役職員で議論を重ね、またステークホルダーの方々からも意見を頂戴し、数多ある社

会課題の中から、当社グループが優先的に取り組む５つのマテリアリティ（重要取組課題）を特定し、関連

する SDGs（国連が採択した持続可能な開発目標）を経営目標化しますので、お知らせいたします。

【ＪＡ三井リースグループのマテリアリティ/注力する SDGs】

* 詳細は当社ホームページをご覧下さい（https://www.jamitsuilease.co.jp/sustainability/ ）

ＪＡ三井リースは、「未来へつなぐ」を合言葉に、時代の変化に俊敏に反応しビジネスに変革を起こし、

持続可能な「より良い社会と未来」の実現に向けて挑戦を続けてまいります。

以上

 【本件に関するお問い合わせ先】

総合企画本部 経営管理部 広報ＩＲ室  電話：03-6775-3002

https://www.jamitsuilease.co.jp/sustainability/